

Sıra No	Ad Soyad	Eksik/Hatalı Belgeler
1	Es.. Ay...	*Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
2	Aş... Öz...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
3	Se... Şa...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
4	Fa... Şa...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
5	İc... Ağ..	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
6	Şe.... Tu...	*Aile işletmesi olarak yapılan başvurularda mevzuatta belirtilen kriterleri haiz olduklarını gösterir il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerinden alınacak zirai gelir belgesi
7	Ne.... Şa...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
8	Ze.... Çe...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
9	Öz... Şa...	*Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge) *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
10	İp.. Çe...	*Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
11	Ke.... Çe...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
12	Ca... Bo....	İşletme planı
13	Mü..... Ka.....	Yatırıma ait ilgili mevzuat gereği alınacak belgeler (Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname)
14	Ya.... Çe.....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
15	Mu..... Em.. Şa...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
16	Çi.... Ke....	*Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge) *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
17	Ma.... Ak...	İşletme Planı
18	Me.... Se.. Ka.....	Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"
19	Mi.... Ka....	İl/ilçe müdürlükleri döner sermayesine yatırılan KKYP'ye ait başvuru ücret makbuzu



20	Me... Fe... Ak...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
21	Gü..... Ba...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
22	Se..... Du...	İlgili mevzuat gereği alınacak belgeler (yapı ruhsatı eksik)
23	Ha... Yl.....	İlgili mevzuat gereği alınacak belgeler (gezginci arıcılık belgesi)
24	Ay... Şa...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
25	Me.... Be...	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *İşletme Planı
26	Ne..... Öz.....	*Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
27	Es..... Ba...	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
28	Ze..... Ay...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
29	Tü... Ke...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
30	Ha... Ya...	İşletme Planı
31	Ey.. Çe...	*İlgili mevzuat gereği alınacak belgeler (askeri bölge izin yazısı) *Avan proje/tabikat projesi (PDF ve DWG formatında) (İnşai faaliyet içermeyen ve yalnızca tesis ve/veya tesisin faaliyeti ile doğrudan ilişkili/bağlantılı olmayan makine ekipman alımlarında ise makine ekipman yerleşim planı) *İşletme planı
32	Nu.... Şa...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
33	Na..... Ya...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
34	Şe... Ay...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
35	Bü... Yl...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
36	Es..... Do...	*Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
37	Me.... Se... Er...	*Yatırıma ait ilgili mevzuatı gereği alınacak belgeler (banka yazısı) *İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi
38	İr.. Ay...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
39	Öz... Ac..	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname



K

40	Tu.. Ba...	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *İşletme Planı
41	Ne.... Çe...	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *İşletme Planı
42	Fe.... Ka.....	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik yatırım proje başvurularında, başvuru sahibinin, nihai rapordan önce tesiste bulunması zorunlu hayvan varlığını karşılayacağına dair taahhütname
43	Be..... Tu....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
44	Gü.... Ay...	*Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge) *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
45	Me... Çe.....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
46	Se..... Ya...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
47	Se.... Ba.	*Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *İşletme Planı
48	Ab..... Ac..	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
49	Vi.... Çe...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
50	Re... Ak...	Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"
51	Ze... Se.....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
52	Ro... Ar...	* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname *3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname
53	Fa... Ma....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
54	Os... Ka.....	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *İşletme Planı
55	Şe.... Ta.....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
56	İs.... Ay...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname
57	Ed.. İş..	İşletme planı



58	Ze.... Er...	* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname *İşletme Planı
59	Ha... Bu....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname
60	Me.... Fu.... Ba...	* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname *İşletme Planı
61	Ba... To....	* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma *Yatırıma ait ilgili mevzuatı gereği alınacak belgeler (gezginci arıcılık belgesi) *Kapasite artırımı, modernizasyon/otomasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu *İşletme Planı
62	Ce.... Be...	İl/ilçe müdürlükleri döner sermayesine yatırılan KKYP'ye ait başvuru ücret makbuzu
63	Me.... Si... Şi....	* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *İşletme Planı
64	Sü..... Ya...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname
65	Si... Da. Şa...	* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname
66	Mu..... Çe...	*Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge) *Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname
67	Se.... Şa...	İlgili mevzuat gereği alınacak belgeler (Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname)
68	Ta.... Öz.....	*Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor" *Yatırımcı Anketi *İşletme Planı
69	İr... Ge...	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname
70	Nu..... Us..	Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge)
71	Fe..... Ta....	Arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhüname



72 Ha..... Ba...

* Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"

*Alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma

*İşletme Planı

Kudbeddin TEKİN
İl Müdür Yardımcısı

